

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021
Processo Administrativo Nº 012/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO
Data de Publicação: 20/05/2021 13:25:00

TOTAL DO PROCESSO: 258.946,45

EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 23.312.871/0001-46 229,75

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 011 4,15 **Total: 103,75**

Item: 1 Unidade: Cx/100 Marca: THEOTO Modelo: THEOTO

Descrição: Abaixador de língua madeira.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 4,15** Total Item: 103,75

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 002 2,10 **Total: 42,00**

Item: 1 Unidade: Par Marca: LIFE PLUS Modelo: LIFE PLUS

Descrição: Luva cirúrgica estéril 7,0.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 2,10** Total Item: 42,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 075 2,10 **Total: 42,00**

Item: 1 Unidade: Par Marca: LIFE PLUS Modelo: LIFE PLUS

Descrição: Luva cirúrgica estéril 7,5 .

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 2,10** Total Item: 42,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 031 2,10 **Total: 42,00**

Item: 1 Unidade: Par Marca: LIFE PLUS Modelo: LIFE PLUS

Descrição: Luva cirúrgica estéril 8,5.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 2,10** Total Item: 42,00

JOSE NERGINO SOBREIRA 63.478.895/0001-94 9.753,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 059 26,00 **Total: 1.560,00**

Item: 1 Unidade: Lt. Marca: PROC9 Modelo: PROC9

Descrição: Ácido Acético 5%, 1000ml

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 26,00** Total Item: 1.560,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 011 13,00 **Total: 130,00**

Item: 1 Unidade: Cx/100 Marca: LABOR IMPORT Modelo: LABOR IMPORT

Descrição: Agulha 40 x 1,20.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 130,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 053 12,50 **Total: 625,00**

Item: 1 Unidade: Cx/100 Marca: LABOR IMPORT Modelo: LABOR IMPORT

Descrição: Agulha desc. P. Glide 13x4,5 .

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,50			Total Item: 625,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 049	10,98	Total: 109,80
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: CIEX	Modelo: CIEX	
Descrição: Bolsa Térmica de Gel P Termogel.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,98			Total Item: 109,80
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 023	71,91	Total: 1.438,20
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: QUIMIDROL	Modelo: QUIMIDROL	
Descrição: Carvão ativado 500g.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 71,91			Total Item: 1.438,20
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 093	4,50	Total: 900,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: IPANEMA	Modelo: IPANEMA	
Descrição: Óculos de Proteção Hospitalar Incolor.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 900,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 082	26,00	Total: 130,00
Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: Scalp n. 23 cx/100.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,00			Total Item: 130,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 052	26,00	Total: 130,00
Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: Scalp n. 25 cx/100.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,00			Total Item: 130,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 071	26,00	Total: 130,00
Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: Scalp n. 27 cx/100.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,00			Total Item: 130,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 009	230,00	Total: 4.600,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: BIOTRON	Modelo: BIOTRON	
Descrição: Seladora para papel grau cirurgico.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 230,00			Total Item: 4.600,00
J.J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			07.187.827/0001-03	147.317,65
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 044	5,35	Total: 80,25
Item: 1	Unidade: Lt.	Marca: Rioquimica	Modelo: litro	
Descrição: Água Oxigenada, 1000ml				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 5,35			Total Item: 80,25
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 009	12,99	Total: 649,50
Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: Solidor	Modelo: caixa	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Descrição: Agulha desc. P. Glide 20 x 5,5.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 12,99** Total Item: 649,50

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 041 12,30 **Total: 30.750,00**

Item: 1 Unidade: Lt. Marca: Fortsan Modelo: litro

Descrição: Álcool em Gel 70% 1000 ml. Registro na Anvisa

Quantidade: 2.500 **Valor Unit.: 12,30** Total Item: 30.750,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 095 3,15 **Total: 630,00**

Item: 1 Unidade: Pct. Marca: Biotextil Modelo: pacote

Descrição: Atadura de crepom 10 cm pac/12 unid.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 3,15** Total Item: 630,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 037 6,50 **Total: 1.300,00**

Item: 1 Unidade: Pct. Marca: Biotextil Modelo: pacote

Descrição: Atadura de crepom 20 cm pac/12 unid.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 1.300,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 055 27,80 **Total: 27.800,00**

Item: 1 Unidade: Pct. Marca: Protege Modelo: pacote

Descrição: Avental de uso único, confeccionado em TNT (Tecido não Tecido), costurado com gramatura 20 - Com gola cirurgica (redonda)- Manga longa , - Punho de elastico,- Com fechamento em tiras nas costas (altura do pescoço e altura da cintura). - Dpbrado de forma asséptica - Produto não estéril, atóxico, hipoalergênico, não inflamável, apirogênico. Pacote com 10 Unidades

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 27,80** Total Item: 27.800,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 061 7,50 **Total: 2.250,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Farmatex Modelo: unidade

Descrição: Coletor perfuro 13 LT.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 2.250,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 028 9,50 **Total: 2.850,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Farmatex Modelo: unidade

Descrição: Coletor Perfuro cortante 20lt.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 9,50** Total Item: 2.850,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 042 0,39 **Total: 1.755,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Kolplast Modelo: unidade

Descrição: Escova cervical estéril embalagem individual.

Quantidade: 4.500 **Valor Unit.: 0,39** Total Item: 1.755,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 023 7,80 **Total: 1.950,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Procitex Modelo: unidade

Descrição: Esparadrapo creme 10 x 4,5.

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 7,80** Total Item: 1.950,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 043 5,26 **Total: 263,00**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: Theoto	Modelo: pacote	
Descrição: Espátula de Ayres .				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,26			Total Item: 263,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 023	1,29	Total: 645,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Vagispec	Modelo: unidade	
Descrição: Espéculo grande.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,29			Total Item: 645,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 048	1,16	Total: 2.320,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Vagispec	Modelo: unidade	
Descrição: Espéculo médio.				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,16			Total Item: 2.320,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 003	0,92	Total: 1.840,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Adlin	Modelo: unidade	
Descrição: Espéculo pequeno.				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,92			Total Item: 1.840,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 087	34,00	Total: 3.400,00
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: On Call Plus	Modelo: caixa	
Descrição: Fita Accu check para HGT, caixa com 50 unidades.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 34,00			Total Item: 3.400,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 042	4,20	Total: 1.050,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Farmatex	Modelo: unidade	
Descrição: Fita crepe.				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 1.050,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 079	8,16	Total: 163,20
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: Biotextil	Modelo: pacote	
Descrição: Gase não estéril, pacote com 500 unidades.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,16			Total Item: 163,20
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 028	19,32	Total: 193,20
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Vic	Modelo: unidade	
Descrição: Gluconato de clorexidina 2% 1000ml.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,32			Total Item: 193,20
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 007	8,30	Total: 166,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Solidor	Modelo: unidade	
Descrição: Kit Máscara nebulização infantil.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,30			Total Item: 166,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 038	8,30	Total: 166,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Solidor	Modelo: unidade	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Descrição: Kit Máscara p/ nebulização adulto.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 8,30** Total Item: 166,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 056 6,50 **Total: 650,00**

Item: 1 Unidade: Cx/100 Marca: Vision Modelo: caixa

Descrição: Lâmina fosca p/ papanicolau.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 650,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 068 41,00 **Total: 82,00**

Item: 1 Unidade: Cx/100 Marca: Solidor Modelo: caixa

Descrição: Lâmina p/ bisturi nº 11.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 41,00** Total Item: 82,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 078 41,00 **Total: 82,00**

Item: 1 Unidade: Cx/100 Marca: Solidor Modelo: caixa

Descrição: Lâmina p/ bisturi nº 22.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 41,00** Total Item: 82,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 010 44,00 **Total: 88,00**

Item: 1 Unidade: Cx/100 Marca: Solidor Modelo: caixa

Descrição: Lâmina p/ bisturi nº 23.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 44,00** Total Item: 88,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 081 120,00 **Total: 7.200,00**

Item: 1 Unidade: Lt. Marca: Art Farma Modelo: litro

Descrição: Lugol 5 % 1000 ml.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 120,00** Total Item: 7.200,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 045 2,35 **Total: 47,00**

Item: 1 Unidade: par Marca: Descarpac Modelo: par

Descrição: Luva cirúrgica estéril 8,0.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 2,35** Total Item: 47,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 074 15,40 **Total: 30.800,00**

Item: 1 Unidade: Cx/50 Marca: Pharmatex Modelo: caixa

Descrição: Máscara Descartavel com fio tripla. Registro na Anvisa

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 15,40** Total Item: 30.800,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 049 2,55 **Total: 3.825,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Protectme Modelo: unidade

Descrição: Máscara N-95 . Registro na Anvisa

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 2,55** Total Item: 3.825,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 064 116,00 **Total: 2.320,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: G-tech Modelo: unidade

Descrição: Nebulizador.

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Quantidade: 20	Valor Unit.: 116,00		Total Item: 2.320,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 031	Total: 750,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Harbo	Modelo: unidade
Descrição: Papel grau cirúrgico para autoclavetamanho 30cmx100m, rolos.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 150,00		Total Item: 750,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 027	Total: 2.005,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Suprema	Modelo: unidade
Descrição: Papel Lençol Descartável - Rolo - 70cmx50m.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 8,02		Total Item: 2.005,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 080	Total: 3.000,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Kolplast	Modelo: unidade
Descrição: Pinça Cheron descartável .			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 1,20		Total Item: 3.000,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 023	Total: 2.925,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Cralplast	Modelo: unidade
Descrição: Pote (Porta Lâmina Prevenção).			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 0,65		Total Item: 2.925,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 067	Total: 125,00
Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: Solidor	Modelo: caixa
Descrição: Scalp n. 19 cx/100.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 125,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 094	Total: 125,00
Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: Solidor	Modelo: caixa
Descrição: Scalp n. 21 cx/100.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 125,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 054	Total: 435,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Sr	Modelo: unidade
Descrição: Seringa desc. 1 ml ins c/ag 13 x 4,5.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,29		Total Item: 435,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 045	Total: 660,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Sr	Modelo: unidade
Descrição: Seringa desc. 10 ml c/ag 25 x 7.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,44		Total Item: 660,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 078	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Procare	Modelo: unidade
Descrição: Seringa desc. 20 ml c/ag 25 x 7.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,00		Total Item: 1.500,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

LOTE 72	Quant.: 1	Num: 040	0,34	Total: 510,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Sr	Modelo: unidade	
Descrição: Seringa desc. 3 ml c/ag 25 x 7.				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,34			Total Item: 510,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 074	0,36	Total: 540,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Sr	Modelo: unidade	
Descrição: Seringa desc. 5 ml c/ag 25 x 7.				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,36			Total Item: 540,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 081	3,00	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Farmace	Modelo: unidade	
Descrição: Soro fisiologico 9% 250 ml.				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 1.800,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 009	68,00	Total: 1.360,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Cbemed	Modelo: unidade	
Descrição: Tensiometro BRAÇADEIRA INFANTIL DE NYLON FECHO C/ VELCRO (1-7 anos) .				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 68,00			Total Item: 1.360,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 077	68,00	Total: 2.720,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Solidor	Modelo: unidade	
Descrição: Tensiômetro adulto BRAÇADEIRA ADULTO EM NYLON COM FECHO METAL.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 68,00			Total Item: 2.720,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 076	14,19	Total: 3.547,50
Item: 1	Unidade: Pct./100	Marca: Descarpac	Modelo: pacote	
Descrição: Touca Descartável, pct. Com 100 unidades.				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 14,19			Total Item: 3.547,50
CIRURCIGA MONTEBELLO LTDA			08.674.752/0001-40	26.643,55
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 094	10,64	Total: 532,00
Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: Agulha desc. P. Glide 25 x 7.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,64			Total Item: 532,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 005	5,13	Total: 12.825,00
Item: 1	Unidade: Lt.	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA	
Descrição: Álcool 70% 1000 ml. Registro na Anvisa				
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 5,13			Total Item: 12.825,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 032	9,36	Total: 1.872,00
Item: 1	Unidade: Pct.	Marca: NEVOA	Modelo: NEVOA	
Descrição: Algodão hidrófilo 500g.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,36			Total Item: 1.872,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

LOTE 18	Quant.: 1	Num: 071	0,42	Total: 5.040,00
Item: 1	Unidade: Pct.	Marca: AMERICAN MEDICAL	Modelo: AMERICAN MEDICAL	
Descrição: Compressa de gazes esteril 7,5x7,5 cm PCT.c/ 10 und.				
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,42			Total Item: 5.040,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 064	5,70	Total: 285,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: MISSNER	Modelo: MISSNER	
Descrição: Fita Micropore 10cm x 4,5m.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,70			Total Item: 285,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 057	24,73	Total: 370,95
Item: 1	Unidade: Balde 5lt	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN	
Descrição: Gel para ultrasonografia .				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 24,73			Total Item: 370,95
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 042	106,80	Total: 213,60
Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: Gelco nº 24.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 106,80			Total Item: 213,60
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 094	3,05	Total: 1.830,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS	
Descrição: Soro fisiológico 0,9% 500 ml.				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,05			Total Item: 1.830,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 050	2,41	Total: 1.446,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS	
Descrição: Soro fisiologico 9% 100 ml.				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,41			Total Item: 1.446,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 064	3,15	Total: 315,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS	
Descrição: Soro glico-fisiológico 500 ml .				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,15			Total Item: 315,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 054	3,19	Total: 1.914,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS	
Descrição: Soro glicosado 5% 500 ml .				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,19			Total Item: 1.914,00
CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI		07.626.776/0001-60		12.587,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 037	397,00	Total: 7.940,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: JUMPER	Modelo: JPD-100B	
Descrição: Detector Fetal Portátil Digital (SONAR).				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 397,00			Total Item: 7.940,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

LOTE 26	Quant.: 1	Num: 077	12,35	Total: 247,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: KINDCARE	Modelo: KT-101C	
Descrição: Estetoscópio Simples.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,35			Total Item: 247,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 018	110,00	Total: 4.400,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: IMDK	Modelo: C101A2	
Descrição: Oxímetro digital medidor de saturação de oxigênio no sangue				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 110,00			Total Item: 4.400,00
CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E			09.632.818/0001-00	3.920,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 053	3,08	Total: 154,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: MISSNER	Modelo: 12X4,5	
Descrição: Fita Micropore 12mm x 4,5m.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,08			Total Item: 154,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 097	3,60	Total: 180,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: MISSNER	Modelo: 25X4,5	
Descrição: Fita Micropore 25mm x 4,5m.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,60			Total Item: 180,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 038	8,00	Total: 2.400,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: CRAL	Modelo: 100ML	
Descrição: Fixador Celular c/ 100ml .				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 2.400,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 081	59,30	Total: 1.186,00
Item: 1	Unidade: und	Marca: G-TECH	Modelo: FREE	
Descrição: Glicosímetro.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 59,30			Total Item: 1.186,00
MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			05.343.029/0001-90	1.080,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 062	4,00	Total: 480,00
Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: medlevensohn	Modelo: twister lancets	
Descrição: Lanceta para lancetador cx/100unid.				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 480,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 036	12,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: medlevensohn	Modelo: dt11a	
Descrição: Termômetro.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 600,00
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.			32.364.822/0001-48	54.817,50
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 033	73,09	Total: 10.963,50

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: NUGARD	Modelo: CAIXA	
Descrição: Luva para procedimento grande.				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 73,09		Total Item: 10.963,50
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 034	73,09	Total: 25.581,50
Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: NUGARD	Modelo: CAIXA	
Descrição: Luva para procedimento média.				
Quantidade: 350		Valor Unit.: 73,09		Total Item: 25.581,50
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 016	73,09	Total: 18.272,50
Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: NUGARD	Modelo: CAIXA	
Descrição: Luva para procedimento pequena.				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 73,09		Total Item: 18.272,50
PHARMAPLUS LTDA			03.817.043/0001-52	2.598,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 060	12,99	Total: 2.598,00
Item: 1	Unidade: Pct.	Marca: BIOTECH	Modelo: Pct.	
Descrição: Propé - Sampatilha descartável TNT, PCT.c/ 100 unidades				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 12,99		Total Item: 2.598,00

PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO

MEMBRO DE APOIO SEVERINO ALVES INÁCIO NETO

MEMBRO DE APOIO VIVIANE NOGUEIRA SOARES

MEMBRO DE APOIO JORGE DOS SANTOS MENEZES